
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/104/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia dopłat dla taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i odprowadzania ścieków na terenie gminy Biały Bór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 z póź.zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2024 r., poz. 757); Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do ceny za pobór wody dla odbiorców usług z terenu gminy Biały Bór dla: 

1) grupy taryfowej I – gospodarstwa domowe tj. odbiorcy usług zużywający wodę przeznaczoną do spożycia 

przez ludzi rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego, na rzecz których spółka świadczy 

również usługi w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków, fakturowani w sposób tradycyjny, 

2) grupy taryfowej II – gospodarstwa domowe tj. odbiorcy usług zużywający wodę przeznaczoną do spożycia 

przez ludzi rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego, na rzecz których spółka świadczy 

również usługi w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków, fakturowani elektronicznie, 

3) grupy taryfowej III – gospodarstwa domowe tj. odbiorcy usług zużywający wodę przeznaczoną do spożycia 

przez ludzi rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza lokalowego, na rzecz których spółka świadczy 

również usługi w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków, fakturowani w sposób tradycyjny, 

4) grupy taryfowej IV – gospodarstwa domowe tj. odbiorcy usług zużywający wodę przeznaczoną do 

spożycia przez ludzi rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza lokalowego, na rzecz których spółka 

świadczy również usługi w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków, fakturowani elektronicznie, 

5) grupy taryfowej V - gospodarstwa domowe tj. odbiorcy usług zużywający wodę przeznaczoną do spożycia 

przez ludzi rozliczani na podstawie przeciętnych norm zużycia wody, na rzecz których spółka świadczy 

również usługi w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków, fakturowani w sposób tradycyjny, 

6) grupy taryfowej VI - gospodarstwa domowe tj. odbiorcy usług zużywający wodę przeznaczoną do spożycia 

przez ludzi rozliczani na podstawie przeciętnych norm zużycia wody, na rzecz których spółka świadczy 

również usługi w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków, fakturowani elektronicznie, 

7) grupy taryfowej VII – gospodarstwa domowe tj. odbiorcy usług zużywający wodę przeznaczoną do 

spożycia przez ludzi rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego, na rzecz których spółka nie 

świadczy usługi w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków, fakturowani w sposób tradycyjny, 

8) grupy taryfowej VIII – gospodarstwa domowe tj. odbiorcy usług zużywający wodę przeznaczoną do 

spożycia przez ludzi rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego, na rzecz których spółka nie 

świadczy usługi w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków, fakturowani elektronicznie, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 3450



9) grupy taryfowej IX – gospodarstwa domowe tj. odbiorcy usług zużywający wodę przeznaczoną do 

spożycia przez ludzi rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza lokalowego, na rzecz których spółka nie 

świadczy usług w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków, fakturowani w sposób tradycyjny, 

10) grupy taryfowej X – gospodarstwa domowe tj. odbiorcy usług zużywający wodę przeznaczoną do 

spożycia przez ludzi rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza lokalowego, na rzecz których spółka nie 

świadczy usług w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków, fakturowani elektronicznie, 

11) grupy taryfowej XI – gospodarstwa domowe tj. odbiorcy usług zużywający wodę przeznaczoną do 

spożycia przez ludzi rozliczani na podstawie przeciętnych norm zużycia wody, na rzecz których spółka nie 

świadczy usług w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków, fakturowani w sposób tradycyjny, 

12) grupy taryfowej XII – gospodarstwa domowe tj. odbiorcy usług zużywający wodę przeznaczoną do 

spożycia przez ludzi rozliczani na podstawie przeciętnych norm zużycia wody, na rzecz których spółka nie 

świadczy usług w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków, fakturowani elektronicznie, 

- w wysokości 1,96 zł brutto do 1 m³ dostarczonej wody.  

§ 2. Ustala się dopłatę do ceny za odprowadzanie ścieków dla odbiorców usług z terenu Gminy Biały Bór 

dla: 

1) grupy taryfowej I – odbiorcy usług z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków rozliczani w oparciu 

o wskazania wodomierza głównego albo urządzenia pomiarowego, na rzecz których spółka świadczy 

również usługi w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę, fakturowani w sposób tradycyjny, 

2) grupy taryfowej II – odbiorcy usług z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków rozliczani w oparciu 

o wskazania wodomierza głównego albo urządzenia pomiarowego, na rzecz których spółka świadczy 

również usługi w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę, fakturowani elektronicznie, 

3) grupy taryfowej III – odbiorcy usług z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków rozliczani w oparciu 

o wskazania wodomierza lokalowego, na rzecz których spółka świadczy również usługi w zakresie 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę, fakturowani w sposób tradycyjny, 

4) grupy taryfowej IV – odbiorcy usług z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków, rozliczani w oparciu 

o wskazania wodomierza lokalowego, na rzecz których spółka świadczy również usługi w zakresie 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę, fakturowani elektronicznie, 

5) grupy taryfowej V –odbiorcy usług z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków, rozliczani na podstawie 

przeciętnych norm zużycia wody, na rzecz których spółka świadczy również usługi w zakresie zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę, fakturowani w sposób tradycyjny, 

6) grupy taryfowej VI – odbiorcy usług z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków, rozliczani na 

podstawie przeciętnych norm zużycia wody, na rzecz których spółka świadczy również usługi w zakresie 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę, fakturowani elektronicznie, 

7) grupy taryfowej VII – odbiorcy usług z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków, rozliczani w oparciu 

o wskazania wodomierza głównego albo urządzenia pomiarowego, na rzecz których spółka nie świadczy 

usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę, fakturowani w sposób tradycyjny, 

8) grupy taryfowej VIII – odbiorcy usług z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków, rozliczani w oparciu 

o wskazania wodomierza głównego albo urządzenia pomiarowego, na rzecz których spółka nie świadczy 

usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę, fakturowani elektronicznie, 

- w wysokości 4,66 zł brutto do 1 m³ odprowadzonych ścieków. 

§ 3. Rozliczenie dopłaty następować będzie w miesięcznych okresach rozliczeniowych. 

§ 4. Dopłaty mają zastosowanie do cen za pobór wody i odprowadzanie ścieków dla grup taryfowych 

wymienionych w § 1 i § 2, zatwierdzonych decyzją D.RZT.70.7.2025 Dyrektora Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z siedzibą w Szczecinie z dnia 

17 czerwca 2025 r. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr LVII/376/2023 Rady Miejskiej w Białym Borze z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfowych odbiorców usług zaopatrzenia w wodę i odprowadzenie ścieków 

z obszaru Gminy Biały Bór. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3450



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§ 7. Uchwała obowiązuje w okresie od dnia jej wejścia w życie do dnia 21 lipca 2028 r. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Włodzimierz Szydywar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3450


		2025-08-06T10:46:12+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




